様式第５号

　公益財団法人大阪府育英会理事長　様

下記のとおり奨学金の振込口座を、変更します。

太枠内を正確に記入してください。

学別

㊞

どちらかにチェックをし、記入後、口座の通帳コピー（表紙を1枚開けた部分）を添付してください。

□ ゆうちょ銀行口座

※

□ 銀行口座（下記の５銀行に限ります）

※指定銀行（銀行番号）

※　口座の通帳コピー（表紙を1枚開けた部分）を添付してください。

通帳番号（右づめ）通 帳 記 号

りそな銀行

0159

0161

三菱ＵＦＪ銀行

三井住友銀行

　　　　年　　　月　　　日

-　 　　 　　　-携帯電話番号-　 　　 　　　-

銀行番号

銀行番号（下記参照）

銀行

　　　銀行名、本支店名

銀行名

普通預金の口座番号（右づめ）

0005

銀行番号

0009

奨学金振込口座変更届

〒　　　　　-

決定番号

住所

学校名

自宅電話番号

0010

銀行名

近畿大阪銀行

池田泉州銀行

預金者氏名（生徒本人）

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏　名

本・支店

番　号

（6ケタ目がある場合は
※欄にご記入ください）

採用年度

店番号